
Zarządzenie Nr 57 
Rektora Politechniki Poznańskiej 

z dnia 1 października 2020 r. 
(RO/X/57/2020) 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 20 Rektora Politechniki Poznańskiej  

z dnia 21 kwietnia 2020 r.  
 

 
Działając na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie  

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 20 Rektora Politechniki Poznańskiej z dnia 21 kwietnia 2020 r. (RO/IV/20/2020)  

w sprawie obowiązku sprawdzania pisemnych prac dyplomowych z wykorzystaniem Jednolitego  

Systemu Antyplagiatowego, Załącznik „Oświadczenie” otrzymuje brzmienie jak w Załączniku do Zarzą-

dzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
 
 

Rektor 
Politechniki Poznańskiej 

 
 

prof. dr hab. inż. Teofil Jesionowski 
 


